АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   «ЕРШИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от _04.02.2025   №  _48-р_
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

 О внесении изменений в распоряжение

Администрации муниципального

образования  «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области  от 09.01.2025г № 03-р

  1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации

муниципального образования  «Ершичский муниципальный округ»  Смоленской

области от  09.01.2025 года № 03-р  следующие изменения:

          позицию:

Бугаев

Михаил Михайлович -

управляющий делами Администрации

муниципального  образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области ,

заместитель председателя комиссии

заменить на позиции:

Телюкова

Елена Викторовна -

Руководитель Аппарата Администрации

муниципального  образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области ,

заместитель председателя комиссии

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области М.М.Пахоменкова.

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                М.В.Пядин